
— 7868 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

1454

*UCHWA£A Nr XIX/124/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 28 stycznia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu w miejscowo�ci Skórzewo, przy ul. Malwowej, dzia³ka nr ewid. 292/95

Poz. 1454

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. - O
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003
r., Nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492; z 2006 r. Nr 45, poz. 319) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z 8.03.1990 r. - O samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr
142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2002 r. Nr 153 poz. 1271; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218) oraz po stwierdzeniu zgodno�ci poni¿szych ustaleñ
z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego gminy Dopiewo, oraz w oparciu o
Uchwa³ê Nr VIII/48/07 Rady Gminy Dopiewo z dnia 23 kwiet-
nia 2007 r. w sprawie przyst¹pienia do zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejsco-
wo�ci Skórzewo, przy ul. Malwowej, dzia³ka nr ewid. 292/95,
Rada Gminy Dopiewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê "Zmianê miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego terenu w miejscowo�ci Skórzewo,
przy ul. Malwowej, dzia³ka 292/95".

§2. Zmian¹ miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego, o którym mowa w ustalenia bêd¹ce tre�ci¹
niniejszej uchwa³y.

§3. 1. Integraln¹ czê�ci¹ zmiany planu jest rysunek planu,
w skali 1:1.000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa-
³y, który podlega og³oszeniu.

2. Pozosta³e za³¹czniki, którymi s¹:

1) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
zmiany planu - za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie sposobu realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej - za³¹cznik nr 3 do niniejszej
uchwa³y.

DZIA£ I

Ustalenia ogólne

§4. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia zmiany planu,
o których mowa w §2 uchwa³y, o ile z tre�ci przepisu nie
wynika inaczej;

2) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Gminy Dopiewo, o ile z tre�ci przepisu nie wynika inaczej;

3) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na danym
obszarze, wyznaczonym liniami rozgraniczaj¹cymi;

4) funkcji terenu - jest synonimem przeznaczenia podstawo-
wego;

5) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które uzupe³-
niaj¹ lub wzbogacaj¹ przeznaczenie podstawowe;

6) terenie - nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia podstawowego, wyznaczony na
rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi;

7) wska�niku intensywno�ci zabudowy - nale¿y przez to
rozumieæ stosunek powierzchni zainwestowanej do po-
wierzchni dzia³ki, wyra¿ony w procentach;

8) linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ odleg³o�æ fron-
tow¹, dominuj¹cej �ciany budynku od granicy dzia³ki z
ulicami oraz ci¹gami komunikacyjnymi, nie dotyczy ona
takich elementów budynków jak: okapy, gzymsy, balkony,
galerie, werandy, tarasy lub schody zewnêtrzne, z zastrze-
¿eniami, ¿e nie zostan¹ zaadaptowane jako pomieszczenia
przeznaczone na cele mieszkalne, przy czym nieprzekra-
czalna linia zabudowy okre�la najmniejsz¹ odleg³o�æ od
dróg i w/w urz¹dzeñ, w jakiej nale¿y sytuowaæ zabudowê,

9) dzia³alno�ci gospodarczej - nale¿y przez to rozumieæ dzia-
³alno�æ zwi¹zan¹ z zabudow¹ techniczno-produkcyjn¹, us³u-
gow¹, magazynow¹, handlow¹ wraz z zapleczem socjal-
no-biurowym, okre�lon¹ w przepisach szczególnych i
odrêbnych;

10) terenach komunikacji - nale¿y przez to rozumieæ drogi
publiczne i wewnêtrzne;

11) uci¹¿liwo�ci dla �rodowiska - nale¿y przez to rozumieæ
zjawiska fizyczne lub stany utrudniaj¹ce ¿ycie albo dokucz-
liwe dla otaczaj¹cego �rodowiska, a zw³aszcza ha³as,
wibracje, zanieczyszczenie powietrza, gleby, wody i zanie-
czyszczenie odpadami;

12) przepisach szczególnych i odrêbnych - nale¿y przez to
rozumieæ przepisy prawa inne ni¿ ustawy, na podstawie
których uchwalono niniejsz¹ uchwa³ê.

§5. U¿yte w zmianie planu okre�lenia i nazewnictwo
zosta³o zdefiniowane w oparciu o przepisy odrêbne i szcze-
gólne:



— 7869 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

1. ustawa z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, (t. j.
Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z poza zm.),

2. ustawa z 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, (t. j. Dz.U. z
2006 r. Nr 156, poz. 1118, z pó�n. zm.),

3. ustawa z 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony �rodowiska,
(t. j. Dz.U. z 2001, Nr 129, poz. 902 z pó�n. zm.),

4. ustawa z 9 listopada 2000 r. o dostêpie do informacji o
�rodowisku i jego ochronie oraz o ocenach oddzia³ywania
na �rodowisko (Dz.U. Nr 109, poz. 1157 z pó�n. zm.),

5. ustawa z 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i
le�nych (t. j. Dz. U z 2004 r. Nr 121, poz. 1266, z pó�n. zm.),

6. ustawa z 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz.U. z
2000 r. Nr 98, poz. 1071, z pó�n. zm.),

7. ustawa z 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t. j. Dz.U. z 2007r.
Nr 39, poz. 251),

8. rozporz¹dzenie Ministra Infrastruktury z 12 kwietnia 2002
r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie, (Dz.U. Nr 75, poz.
690 z 15.06.2003 r.)

9. rozporz¹dzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej
z 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych,
jakim powinny odpowiadaæ drogi publiczne i ich usytu-
owanie. (Dz.U. z 1999 r. Nr 43, poz. 430),

10. rozporz¹dzenie Rady Ministrów z 9.11.2004 r. w sprawie
okre�lenia rodzajów przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co
oddzia³ywaæ na �rodowisko oraz szczegó³owych kryteriów
zwi¹zanych z kwalifikowaniem przedsiêwziêæ do sporz¹-
dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko. (Dz.U. z
2004 Nr 257, poz. 2573.),

11. rozporz¹dzenie Ministra �rodowiska z 9.09.2002 r. w spra-
wie opracowañ ekofizjograficznych (Dz.U. Nr 155, poz.
1298 z 23.09.2002 r.),

12. ustawa z 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i
porz¹dku w gminach (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008,
z pó�n. zm.).

§6. Przedmiot i zakres zmiany planu.

1. Przedmiotem zmiany planu jest ustalenie przeznaczenia i
zasad zagospodarowania terenu na obszarze objêtym
zmian¹ planu.

2. Zakres ustaleñ zmiany planu wynika z uchwa³y Nr VIII/48/
07 Rady Gminy Dopiewo z dnia 23 kwietnia 2007 r. w
sprawie przyst¹pienia do zmiany miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego terenu w miejscowo�ci
Skórzewo, przy ul. Malwowej, dzia³ka nr 292/95.

3. Ustalenia niniejszej uchwa³y s¹ zgodne z ustaleniami
Studium Uwarunkowañ i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Dopiewo, zatwierdzonym uchwa³¹
Rady Gminy Dopiewo nr LVIII/519/02 z dnia 30 wrze�nia
2002 r.

§7. Obszar objêty zmian¹ planu.

1. Zmian¹ planu objêto obszar o powierzchni oko³o 1,0012
ha.

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1, po³o¿ony jest w miejsco-
wo�ci Skórzewo w obszarze istniej¹cych terenów obiek-
tów produkcyjnych, sk³adów, magazynów, us³ug i handlu,
przy ulicy Malwowej.

§8. Granice obszaru objêtego zmian¹ planu przedstawio-
no na rysunku planu, stanowi¹cego za³¹cznik graficzny nr 1
do planu, o którym mowa w §3 ust. 1, stanowi¹ one granice
uchwalenia zmiany planu.

DZIA£ II

Ustalenia szczegó³owe.

Rozdzia³ 1

Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce
tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub

ró¿nych zasadach zagospodarowania.

§9. Na obszarze zmiany planu ustala siê podstawowe
przeznaczenie:

1) teren obiektów produkcyjnych, sk³adów, magazynów i
us³ug, oznaczony na rysunku planu symbolem P/U.

§10. Lini¹ ci¹g³¹ oznaczono na rysunku liniê rozgranicza-
j¹c¹ tereny o ró¿nych funkcjach i ró¿nych zasadach zagospo-
darowania okre�lonych w niniejszej uchwale.

Rozdzia³ 2

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego.

§11. Przy realizacji zagospodarowania terenu objêtego
zmian¹ planu ustala siê zachowanie zasad ochrony i kszta³-
towania ³adu przestrzennego, okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹,
w szczególno�ci w §18.

Rozdzia³ 3

Zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego.

§12. Nale¿y zapobiegaæ i przeciwdzia³aæ zmianom po-
wierzchni ziemi poza obszarem projektowanej zabudowy
kubaturowej. W tym celu nale¿y nie dopuszczaæ do niszczenia
lub uszkadzania powierzchni ziemi, przez niekorzystne prze-
kszta³canie jej budowy oraz gromadzenie odpadów i odpro-
wadzanie �cieków.

§13. Na obszarze objêtym zmian¹ planu ustala siê wypo-
sa¿enie terenu w odpowiednio przygotowane miejsca do
tymczasowego gromadzenia odpadów, zgodnie z obowi¹zu-
j¹cymi przepisami.

§14. 1. Zakazuje siê prowadzenia prac trwale naruszaj¹-
cych panuj¹ce na obszarze objêtym zmian¹ planu i w jego
s¹siedztwie stosunki gruntowo-wodne.

2. Nakazuje siê odprowadzenie wód deszczowych z tere-
nów utwardzonych do kanalizacji deszczowej po ich wstêp-
nym oczyszczeniu z osadów i substancji ropopochodnych.

Poz. 1454



— 7870 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

§15. Uci¹¿liwo�ci dla �rodowiska, zwi¹zane z prowadzon¹
na terenie objêtym zmian¹ planu dzia³alno�ci¹, a powodowa-
ne np.: przez ha³as, wibracje, zak³ócenia elektroenergetyczne,
promieniowanie i inne, nie mog¹ wykraczaæ poza granice
nieruchomo�ci zajmowanej przez inwestycje je wywo³uj¹ce.

Rozdzia³ 4

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej.

§16. Na obszarze objêtym zmian¹ planu nie znajduj¹ siê
zewidencjonowane stanowiska archeologiczne objête ochron¹
konserwatorsk¹, zgodnie z ustaw¹ o ochronie i opiece nad
zabytkami (art. 145, art. 6 ust. 1, pkt 3a ustawy z dnia 23 lipca
2003 r., Dz.U. Nr 162, poz. 1568).

Rozdzia³ 5

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznej.

§17. Na obszarze objêtym zmian¹ planu nie wystêpuje
przestrzeñ publiczna.

Rozdzia³ 6

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy
oraz zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy,

gabaryty obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy.

§18. Ustala siê, na terenie oznaczonym symbolem P/U,
zagospodarowanie terenu nale¿y kszta³towaæ w sposób za-
pewniaj¹cy zachowanie przepisów szczególnych oraz nastê-
puj¹cych warunków:

1) na przedmiotowym terenie przewiduje siê budynki, obiek-
ty kubaturowe i budowle zwi¹zane z g³ówn¹ funkcj¹
terenu, okre�lon¹ w §9, pkt. 1;

2) dopuszcza siê rozbudowê istniej¹cego obiektu kubaturo-
wego i budowli zwi¹zanych z g³ówn¹ funkcj¹ terenu,

3) budynki, obiekty kubaturowe i budowle zwi¹zane z g³ówn¹
funkcj¹ terenu, nale¿y realizowaæ zgodnie z obowi¹zuj¹cy-
mi przepisami szczególnymi oraz nastêpuj¹cymi warunka-
mi:

a) wysoko�æ zabudowy, wynikaj¹ca z funkcji i technologii
prowadzonej dzia³alno�ci, do wysoko�ci 15,0 m licz¹c
od powierzchni terenu, lub w nawi¹zaniu do istniej¹cej
zabudowy,

b) dachy p³askie lub inne rodzaje dachów, w przypadkach
wynikaj¹cych z technologii i funkcji obiektu;

c) pokrycie po³aci dachowych materia³em bitumicznym,
blach¹ lub innymi materia³ami;

d) nieprzekraczalny, maksymalny procent zabudowy
wynosi 85% powierzchni dzia³ki, w tym 55% zabudowy

kubaturowej i 30% terenów utwardzonych - terenów
komunikacji wewnêtrznej oraz miejsc parkingowych;

e) poziom posadowienia parteru budynków nie wy¿szy
ni¿ 0,5 m nad powierzchniê terenu;

f) powierzchnia terenu biologicznie czynna - 15% po-
wierzchni dzia³ki;

4) ustala siê zachowanie istniej¹cej nieprzekraczalnej linii
zabudowy dla projektowanej rozbudowy budynków i obiek-
tów kubaturowych, zgodnie z rysunkiem zmiany planu
oraz obowi¹zuj¹cymi przepisami szczególnymi;

5) w obszarze terenu P/U nale¿y wyznaczyæ miejsca postojo-
we dla samochodów osobowych w liczbie nie mniejszej
ni¿:

a) 4 stanowiska na ka¿dych 10 zatrudnionych;

b) 5 stanowisk na ka¿de 100 m2 powierzchni sprzeda¿y
powierzchni handlowej;

6) ustala siê konieczno�æ zapewnienia niezbêdnej liczby miejsc
postojowych dla samochodów ciê¿arowych na terenie
objêtym zmian¹ planu,

7) ustala siê wyznaczenie miejsc do tymczasowego groma-
dzenia odpadów komunalnych i odpadów powsta³ych w
wyniku prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej, w obsza-
rze terenu objêtego planem;

8) w ramach terenu dopuszcza siê realizacjê indywidualnych
obiektów i urz¹dzeñ zwi¹zanych z podstawow¹ funkcj¹
terenu okre�lon¹ w §9, pkt 1.

Rozdzia³ 7

Granice i sposoby zagospodarowania terenów
lub obiektów podlegaj¹cych ochronie,ustalonych

na podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów
górniczych, a tak¿enara¿onych na niebezpieczeñstwo

powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych.

§19. Teren objêty zmian¹ planu nie le¿y na ¿adnym
obszarze i terenie górniczym, utworzonym w zwi¹zku z wydo-
bywaniem ropy naftowej i gazu ziemnego.

Rozdzia³ 8

Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci objêtych planem miejscowym.

§20. Na terenie objêtym zmian¹ planu nie zachodzi po-
trzeba dokonania scaleñ i podzia³ów wed³ug procedury wy-
nikaj¹cej z przepisów odrêbnych.

Rozdzia³ 9

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy.

§21. Na terenie objêtym zmian¹ planu nie wystêpuje
potrzeba ustalania szczególnych warunków zagospodarowa-

Poz. 1454



— 7871 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

nia terenu oraz wprowadzania ograniczenia w jego u¿ytkowa-
niu, w tym zakazu zabudowy.

Rozdzia³ 10

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§22. 1. Obs³uga komunikacyjna, terenu oznaczonego na
rysunku planu symbolem P/U, odbywaæ siê bêdzie poprzez
istniej¹cy zjazd z drogi publicznej powiatowej nr 2405P klasy
zbiorczej, znajduj¹cej siê poza granicami uchwalenia planu.

2. Ustala siê realizacjê miejsc postojowych w obszarze
terenu oznaczonego symbolem P/U, zgodnie z przepisami
szczególnymi oraz przy zachowaniu nastêpuj¹cych warun-
ków:

1) nawierzchnie miejsc postojowych, parkingów, winny cha-
rakteryzowaæ siê odpowiedni¹ no�no�ci¹ oraz odporno-
�ci¹ na deformacje spowodowane punktowymi obci¹¿e-
niami statycznymi;

2) przy budowie miejsc postojowych nale¿y zastosowaæ roz-
wi¹zania techniczne wykluczaj¹ce mo¿liwo�æ migracji do
�rodowiska zanieczyszczonych wód z terenów parkingów.

§23. Dla terenu P/U ustala siê pod³¹czenie do istniej¹cej
i projektowanej infrastruktury technicznej, przy zachowaniu
przepisów szczególnych oraz nastêpuj¹cych warunków:

1) zaopatrzenie w wodê, w tym do celów przeciwpo¿aro-
wych: z sieci wodoci¹gowej, z wykorzystaniem istniej¹-
cych komunalnych urz¹dzeñ zaopatrzenia w wodê;

2) kanalizacja sanitarna: odprowadzenie �cieków bytowo-
gospodarczych do szczelnych zbiorników bezodp³ywo-
wych zlokalizowanych w obszarze dzia³ki i wywóz nieczy-
sto�ci do miejsc wskazanych przez urz¹d gminy; docelowo
do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej;

3) kanalizacja deszczowa: odprowadzenie wód opadowych
do kanalizacji deszczowej, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi prze-
pisami z zakresu gospodarki wodnej;

4) urz¹dzenia elektroenergetyczne: z istniej¹cych i projekto-
wanych urz¹dzeñ elektroenergetycznych; dopuszcza siê
pobudowanie konsumentowej stacji transformatorowej,
w obszarze terenu objêtego zmian¹ planu;

5) zaopatrzenie w gaz: z istniej¹cej sieci gazowej;

6) zaopatrzenie w ciep³o: przy ogrzewaniu budynków zasto-
sowaæ �ród³a energii o ograniczonej emisji zanieczyszczeñ
- gaz, olej opa³owy; dopuszcza siê wykorzystanie niekon-
wencjonalnych i odnawialnych �róde³ energii;

7) inne elementy uzbrojenia: na warunkach okre�lonych w
przepisach szczególnych.

Poz. 1454

Rozdzia³ 11

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów

§24. Nie ustala siê sposobu i terminu tymczasowego
zagospodarowania, urz¹dzania i u¿ytkowania terenu.

Rozdzia³ 12

Stawki procentowa, na podstawie których
ustala siê op³atê, o której mowa w art. 36 ust. 4.

§25. Ustala siê stawkê procentow¹, s³u¿¹c¹ naliczeniu
jednorazowej op³aty od wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym, w wysoko�ci 15%.

DZIA£ III

Przepisy koñcowe.

§26. Plan zachowuje wa¿no�æ, równie¿ wtedy je�li nast¹-
pi:

1) zmiana lub nowelizacja któregokolwiek z przepisów szcze-
gólnych, chyba ¿e z ich tre�ci bêdzie wynika³ obowi¹zek
dokonania zmiany planu;

2) zmiana wymienionego w planie numeru ewidencyjnego
dzia³ki.

§27. Z dniem podjêcia niniejszej uchwa³y traci moc miej-
scowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu w miej-
scowo�ci Skórzewo, rejon ulicy Poznañskiej i Malwowej,
zatwierdzony uchwa³¹ nr XXXV/233/97 Rady Gminy Dopiewo
z dnia 15 grudnia 1997 r., opublikowany w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Poznañskiego Nr 5, poz. 56 z 31.03.1998
r., w czê�ci objêtej ustaleniami niniejszej zmiany planu.

§28. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§29. 1. Niniejsza uchwa³a wraz z za³¹cznikiem graficz-
nym nr 1, stanowi akt prawa miejscowego i podlega og³osze-
niu wraz z za³¹cznikami nr 2 i 3 w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 30 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
NK.I-2.0912-14/08  z dnia 16 kwietnia 2008 r. wskazuj¹ce,
i¿ uchwa³a Nr XIX/124/08 Rady Gminy Dopiewo z dnia 28
stycznia 2008 roku w sprawie zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowo-
�ci Skórzewo, przy ul. Malwowej, dzia³ka nr ewid. 292/95
- zosta³a wydana z naruszeniem prawa.



— 7872 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76 Poz. 1454



— 7873 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76 Poz. 1454



— 7874 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76 Poz. 1454



— 7875 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76 Poz. 1454

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XIX/124/08

Rady Gminy Dopiewo
z dnia 28 stycznia 2008 roku

w sprawie zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu

w miejscowo�ci Skórzewo, rejon
ulicy Malwowej, dzia³ka nr ewid. 292/95

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU

/ ��
' ��

��
�

1 � ��
��

� ��
�

7 ��
�

2 ��
���

� ��
�

8 ��
��

��
�

5 �5 ��
* �' � � ��

�1 �;,;���������
� ���� ������ �

8 �

� � � � � �
��

�
� ��

�
�

�� �� �� �� � �� �� �� ��

 
Podczas wy³o¿enia do publicznego wgl¹du wy¿ej okre�lonej
zmiany miejscowego planu nie wp³ynê³y ¿adne uwagi.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XIX/124/08

Rady Gminy Dopiewo
z dnia 28 stycznia 2008 r.

SPOSÓB REALIZACJI INWESTYCJI ZAPISANYCH W ZMIANIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO, Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH
GMINY ORAZ ZASADY ICH FINANSOWANIA DLA ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO TERENU W MIEJSCOWO�CI SKÓRZEWO, PRZY UL. MALWOWEJ, DZIA£KA 292/95

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 ze zm.), Rada Gminy Dopiewo, w oparciu o obowi¹-
zuj¹ce przepisy, w tym:

1) ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.);

2) ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.);

3) ustawê z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodê i zbiorowym odprowadzaniu �cieków (Dz.U. Nr
72, poz. 747 ze zm.);

4) ustawê z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
(Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zm.);

5) ustawê o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985r.
(tekst jednolity Dz.U. Nr 204/2004, poz. 2086);

6) rozporz¹dzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej
z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych
jakim powinny odpowiadaæ drogi publiczne i ich usytu-
owanie (Dz.U. Nr 43/1999, poz. 430);

7) prognozê skutków finansowych uchwalenia przedmioto-
wego planu;

oraz w oparciu o ustalenia zmiany planu, rozstrzyga siê,
co nastêpuje:

§1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej obci¹-
¿aj¹ bud¿et gminy i stanowi¹ zadania w³asne gminy, zgodnie
z art. 7 ust. 1 w/w ustawy o samorz¹dzie gminnym. Z uwagi
na ograniczone �rodki bud¿etowe, gmina obowi¹zki te roz³o-
¿yæ mo¿e w czasie okre�lonym w prognozie skutków finanso-
wych uchwalenia przedmiotowego planu.

§2. Plan ustala korzystanie z istniej¹cej oraz projektowa-
nej infrastruktury technicznej.

§3. W s¹siedztwie terenu i w obszarze zmiany planu
istnieje pe³na infrastruktura techniczna, tj. sieæ elektroenerge-
tyczna, sieæ wodoci¹gowa, gazowa oraz telekomunikacyjna.
�cieki gromadzone w szczelnych zbiornikach bezodp³ywo-
wych - wywóz nieczysto�ci do miejsc ich utylizacji. Docelowo
pod³¹czenie do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej. Odprowa-
dzenie wód opadowych z terenów utwardzonych oraz po-
wierzchni dachów, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi  przepisami z
zakresu gospodarki wodnej; docelowo do sieci kanalizacji
deszczowej, po ich uprzednim podczyszczeniu. W obszarze
objêtym zmian¹ planu ustala siê wyposa¿enie terenu w
odpowiednio przygotowane miejsca do tymczasowego gro-
madzenia odpadów, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami.



— 7876 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

Reasumuj¹c gmina nie bêdzie ponosi³a kosztów uzbrojenia
terenu dzia³alno�ci gospodarczej i us³ugowej w wewnêtrzne
sieci kanalizacji: sanitarnej i deszczowej.

§4. 1.W zwi¹zku z uchwaleniem przedmiotowego planu
gmina uzyska wyp³yw do bud¿etu gminy z tytu³u podatków
od nieruchomo�ci.

2. Zapewnienie obs³ugi komunikacyjnej nale¿y do zadañ
w³asnych gminy. Dojazd do terenu objêtego planem jest
zapewniony z drogi publicznej powiatowej nr 2405P - ul.
Malwowa, poprzez istniej¹cy zjazd w obszar dzia³ki objêtej
zmian¹ planu.

Poz. 1454, 1455

1455

UCHWALA Nr XII/84/2008 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 22 lutego 2008 roku

w sprawie ustalenia miejscowo�ci na terenie gminy Powidz, w których pobiera siê op³atê miejscow¹

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) oraz §3 ust. 1, ust. 2 pkt
2 lit. "c", ust. 3 pkt 11 i §4 rozporz¹dzenia Rady Ministrów z
dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna
spe³niaæ miejscowo�æ, w której mo¿na pobieraæ op³atê miej-
scow¹ (Dz.U. Nr 249, poz. 1851) Rada Gminy Powidz uchwala,
co nastêpuje:

§1. Na terenie gminy Powidz pobiera siê op³atê miej-
scow¹ w nastêpuj¹cych miejscowo�ciach spe³niaj¹cych wa-
runki krajobrazowe oraz warunki umo¿liwiaj¹ce pobyt osób w
celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych:

1) Anastazewo,

2) Charbin,

3) £ugi,

4) Ostrowo,

5) Polanowo,

6) Powidz,

7) Przybrodzin,

8) Smolniki,

9) Wylatkowo.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Powidz.

§3. 1.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

2. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie na tablicach og³oszeñ na terenie gminy
Powidz.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Powidz
(�) Jacek Kowalski


